Протокол № 1
Заседания Управляющего совета школы
МОУ «Сош № 13 с УИОП»
Дата проведения заседания: 29.08.2008 года
Место проведения заседания: МОУ «Сош № 13 с УИОП»
Присутствовали: 11 человек
Отсутствовали: 0 человек

Повестка заседания: 1. рассмотрение и согласовывание локального акта школы, устанавливающий вид, размер, условия и порядок произведения выплат стимулирующего характера работников школы (далее Положение «О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда (ФОТ)», показатели и критерии оценки качества и результативности труда работников Школы на 2008-2009 учебный год.  2. рассмотрение пакета документов на лицензирование. 3 рассмотрение плана работы школы на 2008-2009 учебный год.
Слушали: директора школы Лелюка Валерия Николаевича о согласовании Положения  «О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда (ФОТ)», показателей и критериев оценки качества и результативности труда работников Школы на 2008-2009 учебный год.
Директором школы были представлены документы по лицензированию.

Директором школы был представлен план работы школы на 2008-2009 учебный год.

Решили:
согласовать Положение «О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда (ФОТ)»; показатели и критерии оценки качества и результативности труда работников Школы на 2008-2009 учебный год.
Принять к сведению информацию по лицензированию; плану работы школы на 2008-2009 учебный год.

Председатель Управляющего совета школы:                   Н.И. Ревин

Секретарь Управляющего совета школы:                        Е.П. Колосова